



خبر برای انتشار فوری  
دفتر امور عمومی اداره کلانتری شهرستان اورنج، 714-904-7042

### ایست بازرسی DUI توسط اداره کلانتری شهرستان اورنج (OCSD) در الیسو ویخو انجام می‌شود

الیسو ویخو، کالیفرنیا (13 نوامبر 2024): اداره کلانتر شهرستان اورنج (Orange County Sheriff Department) یک ایست بازرسی/DUI گواهینامه رانندگی را در روز جمعه، 15 نوامبر، از ساعت 6 بعدازظهر تا 2 بامداد در مکانی نامشخص در شهر الیسو ویخو برگزار خواهد کرد.

ایست‌های بازرسی DUI در مکان‌هایی ایجاد می‌شوند که بر اساس آمار تصادفات و میزان دستگیری‌های DUI انتخاب شده‌اند. افسران به دنبال نشانه‌های مصرف الکل و یا مواد مخدر خواهند بود و همچنین گواهینامه رانندگان را بررسی خواهند کرد.

اداره کلانتر به رانندگان یادآوری می‌کند که "DUI فقط به معنای نوشیدنی الکی نیست". اگر داروهای تجویزی مصرف می‌کنید، به ویژه آن‌هایی که برچسب هشدار درباره رانندگی یا کار با ماشین‌آلات دارند، ممکن است به حدی تحت تأثیر قرار بگیرید که بر توانایی شما برای رانندگی تأثیر بگذارد و منجر به دریافت DUI شود. ماری‌جوآنا همچنین می‌تواند تأثیر منفی داشته باشد، به‌خصوص در ترکیب با الکل یا سایر مواد، و ممکن است شما را در معرض خطر دریافت DUI قرار دهد.

در سال 2019، به تعداد 1,066 نفر در تصادفات ناشی از الکل در جاده‌های کالیفرنیا جان باختند.

اداره کلانتری این یادآوری‌ها را برای اطمینان از اینکه شب خوشی بدون خطر DUI داشته باشید، ارائه می‌دهد:

- همیشه از یک راننده مشخص و هوشیار استفاده کنید - مثلاً یک دوست که مشروب نمی‌نوشد، یا از خدمات اشتراک سواری، تاکسی یا حمل و نقل عمومی برای رسیدن به خانه کمک بگیرید.
- اگر متوجه شدید که کسی به وضوح تحت تأثیر است و قصد دارد رانندگی کند، فوراً کلیدهایش را بگیرید و به او کمک کنید تا راهی امن و هوشیارانه برای برگشت به خانه پیدا کند.
- راننده‌ای که به وضوح تحت تأثیر الکل است، با شماره 911 تماس بگیرید و فوراً او را گزارش کنید.
- اگر مهمانی برگزار می‌کنید، نوشیدنی‌های غیر الکی ارائه دهید. نظارت کنید که چه کسی نوشیدنی مصرف می‌کند و چطور به خانه می‌روند.

رسیدن به خانه به طور ایمن هزینه‌ای ندارد، اما دریافت DUI هزینه‌های سنگینی به همراه دارد. رانندگانی که به‌خاطر رانندگی تحت تأثیر مواد مخدر یا الکل دستگیر می‌شوند، باید انتظار داشته باشند که هزینه‌های ناشی از این دستگیری به بیش از 13,500 دلار می‌رسد. این هزینه‌ها شامل جریمه‌ها، هزینه‌ها، کلاس‌های آموزشی DUI، تعلیق گواهینامه و سایر مخارج است، به‌علاوه احتمال حبس.

این ایست بازرسی با تأمین مالی از یک کمک هزینه اداره ایمنی ترافیک کالیفرنیا و تحت نظر اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها به اداره کلانتری اختصاص یافته است.

###